PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 862 DE 08 DE JULHO DE 2016.

DESIGNA WILLIAM DIAS
TOURANÇA RIBEIRO COMO
FISCAL DE CONTRATO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÀO, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o Memorando 303/2016 da Secretaria Municipal de
Planejamento e Urbanismo;

RESOLVE:

Art. Io. Designar o servidor William Dias Tourança Ribeiro, matrícula n°

5629-4, para atuar como fiscal de contrato da Contratação de Prestação de serviço de impressão

(outsourcing), processo n° 5978/2016-48626.

Art. 2o. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão,
dezesseis (2016).

Registre-se e publique-se

Isfluellne hlla da
Secretéri de

Administrado
Portaria 1*2/16

DES AFIXA DO
ErnJZÚL/JÂa/lL

> nI ’

Nicole Patron Porto
Secretária de Administração

I

Afixaao no rorcòfid

Prefeitura Munici|»si
(m, 0^1